November，20，2011， RCCC 中文堂講道：幸福家庭之營造

引用經文：以弗所書 5:22-6:4。     葉牧師

主旨: 學習如何營造幸福家庭

引言:

 幸福家庭人人渴望

 您如何形容您的家庭?

 如何營造幸福之家庭?

保羅教導夫妻家庭生活共處之原則:

 作妻子的，要順服自己的丈夫 (5:22-24)

o 心態:         (5:22)

o 理由:          (5:23-24)

o 例證/應用

 作丈夫的，要愛妻子  (5:25-33)

o 心態:            (5:25-29)

o 怎樣的愛?

o 例證/應用

 作兒女的 ，聽從孝敬父母  (6:1-3)

 作父親的，不要惹兒女的氣 (6:4)